
DELIBERA N° 81 CONSIGLIO D’ISTITUTO – AVVISO PON 4878 del 17 aprile 2020 
 
 
                                                                Il CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

VISTO     L’Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo - 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – 
Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne (prot. 4878 del 17 aprile 
2020); 

 
VISTA       la delibera del Collegio Docenti n. 27  del 23 aprile 2020;  
 

 
PREMESSO quanto sopra citato e che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento 

 
 

DELIBERA 
 

L’adesione all’avviso pubblico del MI n. 4878 del 17 aprile 2020. 

 
Con voti: 

Favorevoli - 18 

Contrari - 0 

Astenuti - 1 

 

 

 

Cavenago di Brianza, 24 aprile 2020  

 

La segretaria                        Il Presidente  

Mariagrazia Agostinelli             Mirko Osnago 
 

 
 

 


		2020-04-24T13:27:49+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIAGRAZIA AGOSTINELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




